
Společnost:
Se sídlem:
Jednající:
IČO:
DIČ:
Zapsána:
Provozovna:
IČP/IČZ:
(dále jen "Příkazce")

Dodatek č, 3 k Příkazní smlouvě
č.330/2017

uzavřený mezi smluvními stranami

Technické služby Český Brod
p"alackého 339, 28201 Český Brod
Ing. Miroslav Krullš
00875180
CZ00875180
na MěÚ Český Brod dne 26. 6. 2013
Palackého 339, 282 01 Český Brod
1005770778

ProfiOdpady s.r.o.
U Vodojemu 914/15, 142 00 Praha 4 - Libuš

28414691
CZ28414691
UniCredit Bank Czech Republic a.s.
2107689652/2700
v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139838

Společnost:
Se sídlem:
Jednající:
IČO:
DIČ:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Zapsána:
(dále jen "Příkazníklt) 
(Příkazce a Příkazník společně dále též "Smluvní strany"]

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 12. 2017 příkazní smlouvu č. 330/2017 (dále jen "Smlouva"), na
základě nichž se Příkazník zavázal pro Příkazce zajišťovat za sjednanou úplatu některé ve Smlouvě
stanovené činnosti a poskytovat vyjmenované služby v oblasti životního prostředí.

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě, kterým mění některá
ustanovení Smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva doplňuje v bodě V. Odměna Příkazníka o odstavec 3., a
to:
3. Smluvní strany se dále dohodly, že se paušální měsíční odměna Příkazníka pro další
kalendářní rok zvýší o míru inflace, které bylo dosaženo v České republice v předcházejícím
kalendářním roce. Mírou inflace se rozumí roční klouzavý průměr změny hladiny
spotřebitelských cen v předmětném kalendářním roce. Pro určení míry inflace je určující
příslušný index zveřejněný Českým statistickým úřadem.

U Vodojemu 914/15
Praha4, Libuš 142 00

Tel.: +420 725 795 070
e-mail: info@profiodpady.cz

IČ: 28414691
DIČ: CZ28414691

UniCredit Banka.s.,
č.ú.: 2107689652/2700

- 1 -



2. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 2 Smlouvy se zcela nahrazuje novým zněním, které
tvoří přílohu tohoto dodatku Č. 3 Smlouvy.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené ujednáními tohoto dodatku Č. 3 Smlouvy zůstávají
nedotčena.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 3 Smlouvy jsou následující přílohy:

• Příloha Č. 2 k Příkazní smlouvě Č. 330/2017
3. Ustanovení tohoto dodatku Č. 3 Smlouvy se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem

ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek Č. 3 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Dodatek je

účinný od 1.1.2023
5. Tento dodatek Č. 3 Smlouvy je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá Smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.
6. Změny tohoto dodatku Č. 3 Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně.

V Praze, dne V Českém Brodě, dne

za Příkazníka za Příkazce
Ing. Miroslav Kruliš

U Vodojemu 914/15
Praha4, Libuš 142 00

Tel.: +420 725 795 070
e-mail: info@profiodpady.cz

IČ: 28414691
DIČ: CZ28414691

U niCredit Bank a.s.,
č.ú.: 2107689652/2700

- 2 -



Příloha ě. 2 k Příkazní smlouvě č, 330/2017 revize 03
A. Odpady k využití, odstranění

Katalogové Název odpadu Kategorie Cena
č.odpadu odpadu

Mj 
Kč/MJ

13 02 08 Jiné motorové, převcdové a mazací oleje N t 1000,-

150110
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito

N t 12500,-
látkami znečištěné

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak

150202 blíže neurčených), čistící tkaniny, ochranné oděvy znečištěné N t 12500,-

nebezpečnými látkami

160107 Olejové filtry N t 10500,-

160601 Olověné akumulátory N t - 6 000,-

200113 Rozpouštědla N t 14000,-

200114 Kyseliny N t 14000,-

200126 Olej a tuk neuvedený pod číslem 2001 25 N t 4000,-

200127
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné

N t 14500,-
látky

200135
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné

N t 7000,-
látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

B. Přeprava odpadů či materiálů
Přeprava 2 300,-Kč/ odvoz
Manipulace s odpadem 250 Kč/ 0,5 hod. /osoba
Ohlášení přepravy nebezpečných odpadů do systému SEPNO (ohlašovací list) 150 Kč
C. Odběr a rozbor vzorků

Jednorázový odběr vzorků certifikovaným vzorkařem 2520,-

Laboratorní analýza pevných odpadů (skládka) 3180,-

Laboratorní analýza odpadů (spalovna) 2850,-

Laboratorní analýza odpadů (ČOV) 1700,-

Laboratorní analýza odpadů (deemulgace,neutralizace) 2960,-

Krácený rozbor pitné vody 1360,-

Rozbor na přítomnost legionely 795,-

* ceny mohou být upraveny v případě specifického odpadu
Výše uvedené ceny jsou bez DPH. 
V Praze, dne V Českém Brodě, dne

za Příkazníka za Příkazce
Ing. Miroslav Kruliš

U Vodojemu 914/15
Praha4, Libuš 142 00

Tel.: +420 725 795 070
e-mail: info@profiodpady.cz

IČ: 28414691
DIČ: CZ28414691

UniCredit Bank a.s.,
č.ú.: 2107689652/2700

- 3 -




